
Verksamhetsberättelse för Grötviks Segelsällskap 2025 

Styrelsen för Grötviks Segelsällskap avger härmed följande berättelse för 
verksamhetsåret 2025. 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Styrelse 
Ordförande	 	 	 Joakim Stare 
Kassör	 	 	 Johanna Räisänen 
Sekreterare	 	 	 Johan Sölve 
Ledamot	 	 	 Niclas Nilsson 
Ledamot 	 	 	 Mikael Larsson 
Ledamot 	 	 	 Jenny Persson 
Ledamot	 	 	 Magnus Winkelmark 
Suppleant	 	 	 Mårten Lundqvist 
Suppleant	 	 	 Micael Nilsson 

Revisorer  
Revisor	 	 	 Bo Larsson 
Revisor	 	 	 Linda Salomonsson 
Suppleant	 	 	 Morgan Eriksson 
Suppleant	 	 	 Tore Kjellgren 

Valberedningen 
Ordinarie 	 	 	 Per-Ola Andersson sammankallande 
	 	 	 Fredrik Gilljam 
	 	 	 Göran Westergren 
Suppleant	 	 	 Helena Andin Wickström 

Möten 
Styrelsen har under året haft 14 protokollförda sammanträden. Årsmötet hölls den 01 
mars i Gullbrandstorps Folkets hus och höstmötet hölls den 08 november i Folkets 
Hus i Söndrum. 



GSS aktiviteter 2025 

Säsongen generellt 
I maj skrev GSS på ett arrendeavtal med kommunen för 2024-06-01 till 2025-12-31. 
Under 2025 har ett längre arrendeavtal arbetats fram och den 17 december skrev GSS 
på ett femårigt avtal för ytterhamnen för perioden 2026-01-01 till 2030-12-31 och ett 
ettårsavtal för innerhamnen och parkerings- och uppställningsplaner för perioden 
2026-01-01 till 2026-12-31. Avtalen har i stort samma upplägg som tidigare avtal dvs 
tre huvudpunkter. En tydlig ansvarsfördelning mellan GSS och kommunen, en tydlig 
gränsdragningslista på hamnens olika delar samt fortsatt ansvar för muddringen. Där 
kommunen tar ansvar för både ansökan och utförandet av muddringen från och med 
2026-01-01 till 2030-12-31. 

Betalsystemet GoMarina har under säsongen medfört många utmaningar, då den i 
perioder inte fungerat. Gäster har då betalt via swish och en del kontant.  

Hamnkontoret har varit bemannat med hamnvärd under säsong, måndag-lördag, 
med lite varierade öppettider, förmiddagar eller eftermiddagar/kväll. Öppettider 
utanför säsong har varit fredag mellan kl.12-16. 

Personal 
Joakim Stare valdes på årsmötet till ordförande för ett år framåt. 
Anställd hamnvärd har skött arbetsuppgifter efter behovet i hamnen. 
Mindre ersättning har utgått till kassör som stöttat med administrativa uppgifter 
såsom hantering medlemsregistret. Flera medlemmar har ställt upp med ideella 
krafter med diverse göromål i hamnen. 

Muddring  
Muddringen 2025 var klar den 31 mars och cirka 2000 m3 grävdes bort enligt 
tillståndet. Hamninloppet muddrades till drygt 2,5m. Kommunen stod för samtliga 
kostnader för både tillstånd och muddring. 

Genomförda reparation och underhållsarbete 
Under våren 2025 gjordes en större renovering av mastkransbryggan, enligt beslut på 
årsmötet. Stommen av stål samt allt trä på halva bryggan byttes ut och mastkranen 
renoverades. Resterande del av bryggan kommer renoveras under 2026. 
Samtlig kabeldragning gällande el i ytterhamnen har bytts ut och nytt elskåp har 
monterats på baksidan av klubbhuset. Beslut om investering tog på årsmötet.  
Totalt har investeringarna gällande mastbrygga samt ny el i ytterhamnen uppgått till 
676 583 kr som tas över balansräkningen som anläggningstillgångar. 

Det har bytts ut en del flöten på ett antal bommar under året. 



Innan jul påbörjades renovering av klubbstugan med ideella krafter i medlemsskaran. 

  

Arrangemang genomförda under säsongen 
• Seglarskola genomfördes under en vecka i HSS regi.  
• Föreningen genomförde med sjöräddningens hjälp en HLR utbildning för GSS 

medlemmar. 
• Trivselgruppen bjöd in till en inspirationskväll med tema ”navigation och sjöliv” 

för nybörjare. Många medlemmar deltog i den lyckade aktiviteten. 
• 20 november arrangerade GSS traditionsenligt ärtsoppekväll med föredrag av 

Jonas Bergman 
• En gemensam julfika arrangerades för andra året i rad i klubbhuset för alla 

medlemmar. Fikan var välbesökt och uppskattad. 

Bryggvärdar  
Bryggvärdar har under säsongen funnits på samtliga bryggor förutom på brygga 9. 
På vår hemsida under rubriken GSS verksamhet hittar man vem som är bryggvärd för 
respektive brygga samt åtagandet som bryggvärd. 

Hamnkrogen 
Under sommaren har hamnkrogen även denna sommarsäsong bedrivit verksamhet i 
hamnen. Avsikten är att fortsatt bedriva och utveckla denna verksamhet.  

Samverkansgruppen Grötvik 
Gruppen bestående av aktörerna i Grötvik har tillsammans med kommunen haft ett 
antal möten under året. 

Båtrådet 
Samarbetsforum mellan båtklubbarna i Halmstad. Två möten har hållits under 2025. 

Ekonomiska redovisningen 
GSS:s ekonomiska resultat framgår av den avlämnade särskilda resultat- och 
balansräkningen. 

Halmstad den 4 februari 2026 
Styrelsen för Grötviks Segelsällskap 

Joakim Stare 
Ordförande  


